
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA FINANZIARIA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 115 DEL  15-04-2021

OGGETTO: Impegno di spesa per servizio di elaborazione, controllo ed invio telematico

Lista PosPa - UNIEmens

VISTO il T.U.  sull’ordinamento degli Enti locali approvato con D.Lgs n° 267/2000 e s.m.i.;

VISTO il Decreto del Sindaco di attribuzione delle Resp. di Servizio n. 2/2021;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

DATO ATTO che il bilancio di previsione 2021 è in corso di redazione;

VISTA la nota inviata dalla ditta Halley  informatica con la quale ci viene proposto il rinnovo del

Servizio di: Elaborazione,   controllo e l’invio telematico Lista PosPA - ed elaborazione , controllo e
invioUNIEMens  ;

DATO ATTO che questo Ente ha già aderito a tale servizio dall’esercizio finanziario 2014;

RITENUTO opportuno di confermare l’ adesione  anche per l’anno 2021 al fine di avere un notevole

risparmio di tempo e di risorse umane da utilizzare proficuamente in altre mansioni;

RILEVATO che il costo annuale complessivo di tale servizio ammonta ad € 1450,0 più iva al 22%;

RILEVATO che a tale fornitura di servizio è stato assegnato il seguente CIG Z553161C1F

VISTO il documento Unico di regolarità contributiva co scaenza 11.06.2021;

RITENUTO, altresì,di dover provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa;

DETERMINA



 Per quanto espresso in narrativa di:

- aderire al servizio offerto dalla Ditta Halley informatica per L’ elaborazione, controllo ed invio telematico
Lista PosPA – UNIEmens –   per l’anno 2021;

-  impegnare la somma complessiva di euro1769,00 iva compresa  imputando la spesa sul cap.384,  che
presenta sufficiente disponibilità;

-  provvedere alla liquidazione dietro presentazione di fattura, regolarmente vistata, e dopo l’acquisizione
del documento Unico di regolarità contributiva;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to  TESOLINA PAULUCCI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

Determinazione AREA FINANZIARIA n.115 del 15-04-2021 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 20-04-2021  R.A. n°  268

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 20-04-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 20-04-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RAG. MARIA LIBERATA FAINA

Determinazione AREA FINANZIARIA n.115 del 15-04-2021 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


